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UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" GJILAN 
PUBLIC UNIVERSITY "KADRI ZEKA" GJILAN 
FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIK 

Nr.Ref ~ 2A_cj() Date:30.10.2023 

Ne'.baze te nenit 76, te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka" si dhe ne mbledhjen e mbajtur te 
Fakultetit te Shkencave Kompjuterike me date 30. l 0.2023 mori kete: 
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Qellti propozoj Senatit: 
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VEND IM 

Te ~plikohet per riakreditim per programin e studimit Master, Sistemet e Kontrollit dhe Intelegjenca 
Artificiale, MSc 120 ECTS. 
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Verldimi i dergohet: 
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1. Arkivit 
2. Senatit 
3. Zyres per shkence, zhvillim akademik dhe cilesi 

Ud. Dekane e Fakultetit te Shkencave Kompjuterike 

Prof Ass. Dr. 
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UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" GJILAN 
PUBLIC UNIVERSITY "KADRI ZEKA" GJILAN 
FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIK, MASTER E-QEVERISJE 

Nr.Ref C:i5 /2ft-1 Date:26.10.2023 

l)Je haze te nenit 76, te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka" si dhe ne mbledhjen e mbajtur te 
~eshillit te programit te studimit Master E-Qeverisje me dekanet e tri Fakulteteve bartes te ketij 
programi me date 26.10.2023 mori kete: 
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Qe ti propozoj Senatit: 
[, 

I! 
!'. 

VEND IM 

ii 
j; 1. Te aplikohet per riakreditim per programin e studimit Master- E- Qeverisje, MSc 120 ECTS. 
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Vendimi i dergohet: 
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· 1. Arkivit 
2. Senatit 
3. Zyres per shkence, zhvillim akademik dhe cilesi 
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Ud. Dekane e Fakultetit te Shk~:liloav~~~~JR;pj;iA~rlke 
~z; 'A. j)J'li?"~ it · . . . .,_,) . I; . 

~~ I~ 
Prof.Ass.Dr.11,i;{d'~'t:a,~~~~~~io 
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